
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E OBILIQIT 

OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

 

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / GUSHT 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për zëvendësim të drejtorit të DPUKP-së 01 Gusht 2023 II-1050 

2 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 01 Gusht 2023 II-1051 

3 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Asgjësimi i barnave me afat të skaduar dhe mbetjeve 

mjekësore Ri-shpallje 

01 Gusht 2023 II-1052 

4 Vendim për emërim të komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Higjienist në QKMF, QMF, 

AMF 

02 Gusht 2023 II-1053 

5 Vendim për shfuqizim të masës disiplinore kundër 

nëpunësit civil 

02 Gusht 2023 II-1054 

6 Vendim për lejim të qasjes për nëpunësin civil në 

SIMFK 

03 Gusht 2023 II-1055 

7 Aktemërim për nëpunësin civil në shërbimin civil 03 Gusht 2023 II-1056 

8 Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik 

për projektin “Shtrirja e rrjeti të ndriçimit publik në 

rrugën Lushnja Breznicë dhe Gërbeshi Llazarevë 

 

03 Gusht 2023 

 

II-1057 

9 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Rregullimi i gjeneratorit të komunës” 

03 Gusht 2023 II-1058 

10 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1059 

11 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1060 

12 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1061 

13 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1062 

14 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1063 

15 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1064 

16 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1065 

17 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1066 

18 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1067 

19 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1068 

20 Vendim për lejim të kompensimit për punë jashtë 

orarit për nëpunësin civil 

04 Gusht 2023 II-1069 



21 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1070 

22 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1071 

23 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1072 

24 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1073 

25 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1074 

26 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1075 

27 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1076 

28 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1077 

29 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1078 

30 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1079 

31 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1080 

32 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1081 

33 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare- 

Subvencionet nga DKRS 

04 Gusht 2023 II-1082 

34 Vendim për autorizim për kryerjen e shërbimeve 

shtesë nga nëpunësi civil 

07 Gusht 2023 II-1083 

35 Vendim për zëvendësim të Udhëheqësit të sektorit për 

mbrojtje të mjedisit 

07 Gusht 2023 II-1084 

36 Vendim për autorizim të nëpunësit civil për kryerjen e 

detyrave të shtëpiakut në Komunën e Obiliqit 

07 Gusht 2023 II-1085 

37 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar të 

nëpunësit civil 

07 Gusht 2023 II-1086 

38 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar të 

nëpunësit civil 

07 Gusht 2023 II-1087 

39 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar të 

nëpunësit civil 

07 Gusht 2023 II-1088 

40 Vendim për lejim të pushimit pa pagesë për nëpunësin 

civil 

07 Gusht 2023 II-1089 

41 Vendim për zëvendësim të drejtorit të Drejtorisë së 

Inspekcionit  

07 Gusht 2023 II-1093 

42 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 07 Gusht 2023 II-1094 

43 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1095 

44 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1096 

45 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1097 

46 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1098 



47 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1099 

48 Vendim për kompensim të punës jashtë orarit për 

nëpunësin civil 

07 Gusht 2023 II-1100 

49 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 09 Gusht 2023 II-1101 

50 Vendim për zëvendësim të Udhëheqësit të ZKKK-së 09 Gusht 2023 II-1102 

51 Vendim për zëvendësim të Drejtorit të DMM-së 09 Gusht 2023 II-1103 

52 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 09 Gusht 2023 II-1104 

53 Vendim për lejim të pushimit vjetor për nëpunësin civil 09 Gusht 2023 II-1105 

54 Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Blerja 

e pajisjeve teknologjike-Llaptop 

09 Gusht 2023 II-1106 

55 Vendim për zëvendësim të Udhëheqësit të personelit 14 Gusht 2023 II-1107 

56 Vendim për ndryshim të titullit të pozitës së lirë në 

shërbimin civil 

14 Gusht 2023 II-1108 

57 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHPE 14 Gusht 2023 II-1109 

58 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar për 

nëpunësin civil 

14 Gusht 2023 II-1110 

59 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHPE 14 Gusht 2023 II-1111 

60 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHPE 14 Gusht 2023 II-1112 

61 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar për 

nëpunësin civil 

14 Gusht 2023 II-1113 

62 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 15 Gusht 2023 II-1114 

63 Marrëveshje për punën me vëllim të shtuar për 

nëpunësin civil 

14 Gusht 2023 II-1115 

64 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

planit një vjeçar dhe dhjetë vjeçar për menaxhimin e 

vendgjuetisë të shoqatës “ROSA” 

16 Gusht 2023 II-1116 

65 Vendim për emërimin e menaxherit për mbikëqyrjen e 

vendgjahishteve “Qyqavica” për planin një vjeçar 

2023-2024 në Komunën e Obiliqit 

16 Gusht 2023 II-1117 

66 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Ndërtimi i kanalizimit lagjja Fana-

Shkabaj, Behrami-Llazarevë, Aliu-Obiliq, Sokoli-

Plemetin dhe Viktoria-Milloshevë 

16 Gusht 2023 II-1118 

67 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Renovimi i objekteve të sheshit” 

16 Gusht 2023 II-1119 

68 Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të 

projektit “Platforma për menaxhimin e proceseve të 

brendshme të Komunës së Obiliqit (E-Kioska) 

16 Gusht 2023 II-1120 

69 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Furnizimi dhe montimi i perdeve nëpër 

shkolla” 

16 Gusht 2023 II-1121 

70 Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të 

projektit “Asfaltimi i segmenteve të rr.Mati Obiliq, 

rr.Hazir Muli Breznicë 

16 Gusht 2023 II-1122 

71 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE 16 Gusht 2023 II-1123 

72 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE 16 Gusht 2023 II-1124 

73 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE 16 Gusht 2023 II-1125 

74 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS 17 Gusht 2023 II-1126 

75 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS 17 Gusht 2023 II-1127 

76 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS 17 Gusht 2023 II-1128 



77 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS 17 Gusht 2023 II-1129 

78 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Doktor i mjekësisë së 

përgjithshme-Specialist i radiologjisë 

 

17 Gusht 2023 

 

II-1131 

79 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Doktor i mjekësisë së 

përgjithshme 

 

17 Gusht 2023 

 

II-1132 

80 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Infermier i përgjithshëm 

 

17 Gusht 2023 

 

II-1133 

81 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Avancimi dhe mirëmbajtja e softuerit të 

kontabilitetit dhe menaxhimit të financave 

 

17 Gusht 2023 

 

II-1134 

82 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1136 

83 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1137 

84 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1138 

85 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1139 

86 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1140 

87 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1141 

88 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1142 

89 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1143 

90 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1144 

91 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1145 

92 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1146 

93 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1147 

94 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1148 

95 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1149 

96 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1150 

97 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1151 

98 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1152 

99 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1153 

100 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1154 

101 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1155 

102 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1156 

103 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 18 Gusht 2023 II-1157 

104 Vendim për zëvendësim të udhëheqësit të gjendjes 

civile 

18 Gusht 2023 II-1158 

105 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për emërim 

të komisionit për verifikim të kërkesave për ndërrim të 

emrit personal 

 

18 Gusht 2023 

 

II-1159 

106 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të projektit “Digjitalizimi i zyrës pritëse” 

18 Gusht 2023 II-1160 

107 Kontratë për shërbime “Mirëmbajtja e ndriçimit 

publik në tërë territorin e komunës së Obiliqit 

21 Gusht 2023 II-1161 

108 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Furnizim me klima për objektin e Komunës” 

21 Gusht 2023 II-1163 

109 Vendim për lejimin e pushimit vjetor për drejtorin e 

DBZHR-së 

23 Gusht 2023 II-1165 

110 Vendim për zëvendësim të Drejtorit të DSHMS-së 24 Gusht 2023 II-1166 

111 Vendim për emërimin e menaxherëve për projektin 

“Ri-tender Bashkëfinancim-Marrëveshje për 

mbështetje financiare të projektit “Ndërtimi i 

 

25 Gusht 2023 

 

II-1171 



parkingut në Obiliq në objektet e banesave sociale të 

Hades 

112 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën Vozitës së QKMF 

28 Gusht 2023 II-1173 

113 Vendim për emërim të komisionit komunal për 

vlerësimin e dëmeve si pasojë e fatkeqësive natyrore 

dhe fatkeqësive të tjera në Komunën e Obiliqit 

28 Gusht 2023 II-1174 

114 Vendim për emërimin e komisionit për tërheqjen e 

mjeteve financiare nga E-Kioska 

28 Gusht 2023 II-1175 

115 Vendim për lejim të pushimit pa pagesë për nëpunësin 

civil 

28 Gusht 2023 II-1176 

116 Vendim për emërim të komisionit për instalimin e 

tabelave të numrave për adresat e shtëpive në 

territorin e Komunës së Obiliqit 

31 Gusht 2023 II-1179 

 


